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sprawa: wyjasntenia zwtqzane z realizacja zaliczek 

W odpowiedzi na zapytanie dotyczace kwestii zwiazanych z realizacja zaliczek, 

przedstawiam ponizsze wyjasnienia, 

Pytanie: 

Jakie dokumenty powinni skladac beneficjenci malych projektow, ktorzy .zamierzaja ubiegac 

sie 0 zaliczke i zloza wnioski 0 przyznanie pomocy po 10 maja 2010? Formularz wniosku 

WoZ-1 dotyczy tych beneficjentow, ktorzy zlozyli wnioski przed 10 maja 2010 r. 

Odpowiedz:
 

W dniu 29.06.2010 r. pismem DDD-0721-18/WL-DB/10 zostaly przekazane do Samorzadow
 

Wojew6dztw formularze wniosk6w 0 przyznanie pomocy dla dzialan:
 

• 413 W'drazanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie "malych projekt6w", 

• 421 Wdrazanie projektow wspolpracy. 

Ww. formularze umozliwiaja Wnioskodawcom ubieganie sie 0 zaliczkowe finansowanie 

operacji od dnia 10 maja br., gdyz obejmuja niezbedne pola dotyczace zaliczek oraz 
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wskazanie zalacznika, kt6ry musi zawierac informacje 0 rachunku na kt6ry maja zostac 

przekazane srodki z tytulu zaliczki. 

Wszyscy Wnioskodawcy, kt6rzy skladali wnioski 0 przyznanie pomocy w ramach ww. 

dzialan od 10 maja 2010 roku, beda zobowiazani w ramach I uzupelnien / wyjasnien dokonac 

poprawy formularza wniosku, tj. zlozyc wniosek 0 przyznanie pomocy na nowym formularzu , 

w kt6rym umozliwiono ubieganie sie 0 zaliczke, 

Pytanie: 

Wedlug instrukcji kwota zaliczki dla beneficjentow dzialan inwestycyjnych nie mote 

przekroczyc 20% przyznanej pomocy publicznej wskazanej w Umowie przyznania pomocy, 

a w przypadku pomocy przyznanej w 2009 r. lub 2010 r. nie mote przekroczyc 50% tej kwoty. 

Czy "przyznanie pomocy" w powyzszym zdaniu oznacza dzien zlozenia wniosku 0 przyznanie 

pomocy czy dzien podpisania umowy? Jesli dzien podpisania umowy, to jak nalezy postapic 

w przypadku, gdy beneficjent zloty wniosek 0 przyznanie pomocy w 2010 r .i wystapi 

o zaliczke w wysokosci 50% kosztow inwestycyjnych, ale podpisanie umowy nastqpi 

w 2011 r., czyli przyslugujqca kwota zaliczki wyniesie tylko 20%. 

Odpowiedz:
 

Ww. kwestia jest przedmiotem konsultacji z MRiRW. W zwiazku z powyzszym odpowiedz
 

zostanie Panstwu przekazana po uzgodnieniu stanowiska w tym zakresie.
 

Do wiadomosci: wg. rozdzielnika. 
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